—1—

数学与统计学院党总支会议纪要

〔2020〕11 号

2020 年 10 月 12日下午，党总支书记王玉冰主持召开学院党

总支会议，研究了党员发展对象，班子成员、支部书记联系青年

教师工作要求等。现纪要如下。

一、关于党员发展对象

会议听取了党总支副书记曹玉霞就 23名拟接受入党发展对象

情况作了汇报。经研究，会议决定同意徐秀红、石鹏宇、桑茂阳、

王秀敏、刘娟、王荣、孙伟燕、李文超、马超、王柯楠、苏扬、

崔建图、宋玉婷、许胜男、赵松伟、张悦颖、项莉雯、宁方舟、

李玉展、谢泓羽、吴嘉豪、王雪梅、靳洁等 23名作为党员发展对

象。

会议强调，严格按照党员发展对象条件，对以上学生提出要

求，进一步加强教育培养和考察，尤其在政治思想方面和学习成

绩方面起模范带头作用。会议要求，加大对民族学生的培养，吸

收更多的民族学生加入党组织。

二、关于班子成员、党支部书记联系青年教师工作要求

党总支书记王玉冰就班子成员、党支部书记联系青年教师工

作要求做了说明。会议同意该方案，决定：王玉冰联系郑滨、张

婷，李功胜联系巩本学、李萍萍，曹玉霞联系李晓欢，王贵栋联

—2—

系李莎莎，孙俊涛联系米加福，田萌联系宋宁，马刚联系陈华涛，

赵振宇联系乔瑜，徐夫义联系张文前。

会议强调，班子成员、党支部书记要按照要求，对所联系的

青年骨干教师在政治上引导，工作上指导，生活上关心，努力做

到坦诚相见、平等待人、互相协作，促进发展。

出席：王玉冰、李功胜、曹玉霞、王贵栋、孙俊涛、梁振英、

张生元。

数学与统计学院党总支办公室      2020 年 10 月 13 日印发